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				Önerimiz: Windows Hataları Ve Optimize Sistem Performansını Düzeltmek Için Tıklayınız

                
Windows Görev Yöneticisi'nde Pdfsty.exe işlemi PDF için Sentry olarak bilinen işlem, PDF Complete özel yazılımına veya PDF Complete tarafından PDF Complete veya PDF Document Management'a aittir (www.pdfcomplete.com).
Açıklama: Pdfsty.exe, Windows için gerekli değildir ve genellikle sorunlara neden olur. Pdfsty.exe "C: \ Program Files (x86)" alt klasöründe bulunur - genellikle C: \ Program Files (x86) \ PDF Complete \ . Windows 10/8/7 / XP'de bilinen dosya boyutları 658.424 bayt (tüm olayların% 51'i), 664.600 bayt ve 9 varyanttır.
Yazılım Windows başlatıldıktan sonra başlar (bkz. Kayıt defteri anahtarı: MACHINE \ Run). Pdfsty.exe bir Windows sistem dosyası değil. Pdfsty.exe dijital olarak imzalanmıştır. Program görünür bir pencereye sahiptir. Bu nedenle teknik güvenlik derecesi % 20 tehlikelidir ; ancak bu derecelendirmeyi kullanıcı yorumlarıyla da karşılaştırmalısınız.
Önemli: Bazı kötü amaçlı yazılımlar kendisini pdfsty.exe olarak kamufle eder. Bu nedenle, bir tehdit olup olmadığını görmek için bilgisayarınızdaki pdfsty.exe işlemini kontrol etmelisiniz. Bilgisayarınızın güvenliğini doğrulamak için Güvenlik Görev Yöneticisi'ni öneririz. Bu, Washington Post ve PC World'ün En İyi İndirmeler'inden biriydi.
Temiz ve düzenli bir bilgisayar, pdfsty ile ilgili sorunları önlemek için temel gereksinimdir. Bu, kötü amaçlı yazılım taraması yapmak, 1 cleanmgr ve 2 sfc / scannow kullanarak sabit sürücünüzü temizlemek, artık ihtiyacınız olmayan 3 programı kaldırmak, Otomatik Başlatma programlarını kontrol etmek (4 msconfig kullanarak) ve Windows'un 5 Otomatik Güncellemesini etkinleştirmek anlamına gelir. Daima periyodik yedekleme yapmayı veya en azından geri yükleme noktalarını ayarlamayı unutmayın.

Hasarlı bir sistemi onarmak için yapmanız gerekenler İndir Pc Tamir Ve Doktoru Aracı

Şi̇mdi̇ Düzelt!


Gerçek bir sorunla karşılaşırsanız, yaptığınız son şeyi veya sorun ilk kez ortaya çıkmadan önce yüklediğiniz son şeyi hatırlamaya çalışın. Sorununuza neden olan işlemleri tanımlamak için 6 resmon komutunu kullanın. Windows'u yeniden yüklemek yerine, ciddi sorunlar için bile, yüklemenizi onarmanız veya Windows 8 ve sonraki sürümleri için 7 DISM.exe / Online / Cleanup-image / Restorehealth komutunu yürütmeniz daha iyidir. Bu, işletim sistemini veri kaybetmeden onarmanıza izin verir.
Bilgisayarınızdaki pdfsty.exe işlemini analiz etmenize yardımcı olmak için aşağıdaki programların yardımcı olduğu kanıtlanmıştır: Güvenlik Görev Yöneticisi, klavye ve tarayıcı izleme veya Otomatik başlatma girdileri gibi katıştırılmış gizli işlemler de dahil olmak üzere çalışan tüm Windows görevlerini görüntüler. Benzersiz bir güvenlik riski derecelendirmesi, işlemin potansiyel casus yazılım, kötü amaçlı yazılım veya Truva atı olma olasılığını gösterir. B Malwarebytes Anti-Malware, uyku casus yazılımlarını, reklam yazılımlarını, Truva atlarını, tuş kaydedicileri, kötü amaçlı yazılımları ve izleyicileri sabit diskinizden algılar ve kaldırır.
İlgili dosya:
stinternetguard.dll pccmfsdm.exe sc_acrobat.exe pdfsty.exe alcwzrd.exe okitspace.dll grabber.dll wsbho2k0.dll alcxmntr.exe aliide.sys mcciservicehost.exe

				Size Pc'Nizde Hataları Çözmek Için Bu Aracı Kullanmanızı Öneririz. Bu Program Ortak Bilgisayar Hataları, Dosyaların Kaybı Sizi Korumak Giderir,Kötü Amaçlı Yazılım, Donanım Arızaları Ve Maksimum Performans Için Bilgisayarınızı Optimize Eder. Hızlı Bir Şekilde Pc Ile Sorunları Gidermek Ve Bu Yazılım Ile Diğer Hataları Geçtiği Önleyebilir.

				1.İndir Pc Tamir Ve Doktoru Aracı

				2.Pc'Niz Ile Sorunlara Neden Olabilir Windows Kayıt Sorunları Bulmak Için "Start Scan" Tıklayın.

				3.Tüm Sorunları Çözmek Için "Tümünü Sıfırla" Düğmesine Tıklayın.
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